Republika e Kosovés

Repubhka Kosova-Republic of Kosovo

Qevera - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRAT E-FURNIZIM
TITULLI ; RIPARIMI I MJETEVE TE ZERIMIT TE DREKS-SE
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-104-247 NR.ARKIVES 02/400-53650
PALET NE MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagisuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar i Prokunmt ( me wtje “Punédhends”)
2.GENTRIT MULAKU B.I - técilin ¢ pérfagéson GENTRIT MULAKU  Drejror { me e “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE RIPARIMI 1 MJETEVE TE ZERIMIT TE DRES-SE
1.1 Procedurén pér vieré minimale &sht& kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontrakruesi dubet té jeté né pajrueshmién ¢ ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés s¢ sherbimeve
1.3 Vendi 1 doréam - prammit té puneve do té jete: KULTURA

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afan kohor pér knyerjen ¢ puneve do ré jeté : 7 dite
NENI 3 ¢CMIMI

VLERA E OFERTES = 980.00 € (NENTEQIND E TETEDHJETE Euro ).

3.1 Comimi i pérmendur mé sipér dubet @ jeté ¢ vetmia pagesé gé Autoniteti kontrakrues 1 ka borch Kontraktuesit, pérkatdsishe Pagesa do e
bichet sa ma shpejte e eshie ¢ mundue, por jo mié vone se 30 dité kalendarike. Pagesa do @ behet né Furo. Kontraktuest éshte 1 oblguar
4y pas kryerjes s¢ furnizimet ¢ ta dorézoj farurén né afatin sa me té shkuri@.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nese nok mund 1 arghet zgpdhge brenda 30 ditésh nga fllimt 1 procedures migésore per zppdhje 1 mosmatréveshjes, secila pale mund
té kerkopé ose vendm nga give, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paleve e eilar mund te lindin pjaté ckzckutimie s¢ ks kontrate dhe se nuk éshié ¢ mundur té zgpudhet
ndryshe ndéemijet paleve do té dorézohet né né pajrm me ligjin ¢ Kosovés, Juridilksioni do € jeté gjykata pérkatse n€ Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komuntkim me shkeim né hdhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tirullin ¢
kontratés dhe numon et identfikimit, dhe dubet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dore,

Pér Autoritetin Kontraktues Z Pér Kontraktuesin i
Emn: Gezim Hajdini | Emr GENTRIT MULAKU |
Pozita: Pozirta:
Nenshkrm:
Data:

Vula




